
 

AC Charger Dual USB-C PD65W EU

Numri i artikullit.:

441-56
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 4 1 5 6 1

Ky karikues kompakt USB-C ju ofron 2 porta USB-C me shpejtësi të lartë për të
karikuar pajisjet tuaja. Ju mund të zgjidhni të përdorni njërën nga portat me
fuqinë e plotë prej 65W, e cila është e mjaftueshme për të karikuar shumicën e
laptopëve me një lidhës USB-C. Ose mund të përdorni të dyja portat në të
njëjtën kohë, që do të thotë se performanca shpërndahet dhe mund të
përdoret për karikimin e njëkohshëm të një smartphone dhe një tableti ose
netbook, për shembull. I miratuar për siguri dhe i ndërtuar në një kasë
rezistente ndaj zjarrit.
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 Sandberg AC Charger Dual USB-C PD65W EU

 Specifikimet
Input 230V AC from standard EU wall socket
Output Power: 65 W (Total max).
PPS: 3.3 - 11.0 V/5.0A
Output USB-C, port 1: 5V/3A, 9V/3A,12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A (65W Max)
Output USB-C port 2: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W Max)
Output USB-C port 1+2: 45W+18W (63W Max)
Size: 93.1 x 35.5 x 35.5mm
Fireproof PolyCarbonate housing
GaN III Charger

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg AC Charger Dual USB-C PD65W EU

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.55 16.40
Gjerësi (cm) 3.55 8.10
Thellësi (cm) 9.31 4.10
Peshë (g) 115.00 170.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/ac-charger-dual-usb-c-pd65w-eu
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